

از پارلمان ایران به پارلمان جمهوری آذربایجان

آیا همبستگی فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی دو ملت واقعا این قدر غیر قابل تحمل شده که با بسیج امکانات و صرف وقت پارلمان، قانون منع تردد وضع می کنید؟

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، دکتر منصور حقیقت پور نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی طی نامه ای به پارلمان باکو، از مصوبه اخیر این پارلمان مبنی بر لغو تفاهم نامه تسهیلات گذر مرزی متقابل ایران و جمهوری آذربایجان انتقاد نمود. متن کامل نامه دکتر حقیقت پور به این شرح است :

باسمه تعالی

سلام بر دوستان، خواهان و برادران در پارلمان باکو

در اخبار مطلع شدم که مردم شریف، نجیب و عزیز جمهوری های آذربایجان و نخجوان را که با استفاده از سابقه تاریخی، فرهنگی، ودر پی التفات مسئولان دو کشور با تسهیلات ساده ای به نام گذر مرزی می توانستند در شعاع 45 کیلومتری تردد نمایند از این فرصت محروم نموده و این انتظار تاریخی توسعه ارتباط فرهنگی، اقتصادی دو ملت را با مانع روبرو ساخته اید.

البته از سوی ایران به دلیل لغو روادید تمامی هموطنان سابق ما همچنان می توانند به مملکت مادری خود یعنی ایران تردد نمایند و قطعا در آغوش گرم مردم و مسئولین ایران اسلامی قرار می گیرند.

دوستان پارلمان بادکوبه:

آیا همبستگی فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی دو ملت واقعا این قدر غیر قابل تحمل شده که با بسیج امکانات و صرف وقت پارلمان، قانون منع تردد وضع می کنید.

دوستان باکوبی من

آیا می دانید که دولت شوروی سابق علیرغم اینکه بیشتر از شما نگران توسعه ارتباطات این ملت دویارچه شده بود، نتوانستند این رابطه را قطع کنند؟

هجوم همه جانبه مردم شمال ارس پس از فروپاشی جهت الحاق به برادران خود در ایران حاکی از چه بود؟

آیا این نیاز فرهنگی و واقعی مردم را می توانید اینچنین سرکوب نمائید؟

آیا فکر می کنید با توسعه فرهنگ لیبرالی غیر دینی می توانید مردم را از دینداری و حفظ آئین سنتی خود جدا کنید؟

پارلمان نشینان باکو

آیا این تصمیمات شما با خواست و نظر مردم منطقه همخوانی دارد؟ به یاد داشته باشید شما نماینده مردم هستید، به آرمانهای مقدس این مردم مسلمان سوگند یاد کرده اید تا آرمانهای این مردم را پاس دارید، شما نباید منویات جریانات وابسته به صهیونیستها و غربی ها را مد نظر خود قرار دهید. به یاد داشته باشید نهایتا باید به آغوش مردم برگردید و آنگاه مردم شما را بعنوان وکیل غیر مردمی

طرز خواهند کرد و جایگاهی را در بین مردم نخواهید داشت

به خاطر داشته باشید که برای تك تك قوانینی که تصویب می کنید باید پاسخگوی خدای بزرگ در آن دنیا باشید اگر به خدا و قیامت اعتقاد داشته باشید.

راستی دوستان بادکوبه ای من:

چه تعداد قانون به نفع مردم محروم منطقه خود تصویب کرده اید.؟

راستی دوستان بادکوبه ای من:

آیا قانونی برای آزاد سازی قره باغ و بازگشت آوارگان به وطن خود تصویب کرده اید؟

آیا قانونی تصویب کرده اید که کمک به اجرای عدالت در جامعه آذربایجان بشود؟

آیا به منظور مبارزه با رانتهای موجود در اقتصاد منطقه که از این راه برخی درآمدهای نامشروع فراوان کسب می کنند و به ازای آن توده مردم از فرصتهای موجود محروم می شوند، قانونی وضع نموده اید؟

نمایندگان پارلمان جمهوری آذربایجان

آیا تاکنون قانونی یا بیانیه ای در دفاع از مظلومان و محرومان جهان صادر کرده اید.

مثلا آیا در دفاع از مظلومان فلسطین، سوریه، میانمار اقدامی انجام داده اید.؟

اگر انجام داده اید خدا قوت؛ سابقه ای از آن را جهت بهره برداری به پارلمان تهران بفرستید اگر انجام نداده اید چرا؟

دوستان من بدانید عالم محضر خداست شما در محضر خدا قرار دارید و خدا ناظر بر اعمال شماست و این خدای بزرگ قطعا جزای افرادی که در حق مردم خود دچار ظلم و تعدی شوند را در روز قیامت خواهد داد.

محروم کردن مردم از رسیدن به آرمانهای فرهنگی، اجتماعی خود ظلم بزرگ به مردم است.